РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11. 2016 г.                                     № 105/1                                     х. Малотокмацкий
О назначении ответственного лица
за осуществление закупок в
Администрации Первомайского
сельского поселения

       Руководствуясь статьей 38  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
       1. Назначить ответственным лицом за осуществление закупок в Администрации Первомайского сельского поселения, включая исполнение каждого контракта (контрактным управляющим) ведущего специалиста сектора экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения Дубовую Анастасию Владимировну.

        2. Специалисту первой категории Администрации Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А. дополнить должностную инструкцию Дубовой А.В. обязанностями, предусмотренными Регламентом работы контрактного управляющего  Администрации Первомайского сельского поселения.

        3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 25.11.2016 года.

        4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                М.Н.Левочкин
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Первомайского сельского поселения